EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 001/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
001/2025 ao Contrato de Fornecimento no 006/2023 firmado com a Empresa
COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTIGRANJEIROS DO
ESTADO DE GOIAS (COMPHEGO) (Processo SEI no 202300058000880).

OBJETO: RESCISÃO do Contrato Principal, CF no 026/2023 (47262378), bem como seu
Aditivo (56996972), com fulcro na “Cláusula Décima - Da Rescisão”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

Dá-se o presente instrumento a Rescisão Unilateral do Contrato de

Fornecimento nº 026/2023, por parte da CONTRATANTE, pelo

exaurimento do saldo contratual, consoante Informação nº

022/2025/OVG/GBA (70933495).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral- OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=47522025&id_procedimento_atual=44934928&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=61a9843441a67c4e09d36d24d0d1fa61dcbd32aea9bbe60f3b8ef53433b0cc3ac43324e55439e7c87c7adee185c6c21e152f07d98dfe35a459823fa99b2bba25ac783ba717741a95afe6c2bc69ee24201ac2920862bf0a490b319e2e00dbec39
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=58366868&id_procedimento_atual=44934928&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=631b7e69d0e828704295e31975738046228e0289b54755ba3934d35ce834423bc43324e55439e7c87c7adee185c6c21e152f07d98dfe35a459823fa99b2bba25ac783ba717741a95afe6c2bc69ee24201ac2920862bf0a490b319e2e00dbec39
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=73752049&id_procedimento_atual=44934928&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1d81fd76c965218224e6e1f54756b31e8461b5ca60b1a66bf80dbde8f62de511c43324e55439e7c87c7adee185c6c21e152f07d98dfe35a459823fa99b2bba25ac783ba717741a95afe6c2bc69ee24201ac2920862bf0a490b319e2e00dbec39